高压电容器公司 高压电容器公司
集合式高电压并联电容器补偿装置TBBH
1. 概述
       集合式高压并联电容器装置，用于额定电压6～35kV以上的工频电力系统，用来提高功率因
数，改善和提高供电质量，调整网络电压和降低线路损耗。
2. 执行标准
GB 50227-2008   《并联电容器装置设计规范》
JB/T7111-1993   《高压并联电容器装置》

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
TBBH10-300+300 AKW
TBBH10-500+500 AKW
TBBH10-600+600 AKW
TBBH10-1000+1000 AKW
TBBH10-1200+1200 AKW
TBBH10-1500+1500 AKW
TBBH10-1800+1800 AKW
TBBH10-2400+2400 AKW
TBBH10-3000+3000 AKW
TBBH10-4000+4000 AKW
TBBH10-5000+5000 AKW
TBBH10-500+1000 AKW
TBBH10-600+1200 AKW
TBBH10-667+1333 AKW
TBBH10-800+1600 AKW